
H  Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu"

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2046/2017

ISPROFOND: 5113520008

a
I

společnosti sdružené pod názvem „Společnost Negrelliho viadukt"

se sídlem Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5

V souladu se Smlouvou o společnosti ze dne 30.11.2016 uzavřenou dle ustanovení § 2716 a násl. zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, jejímiž společníky jsou:

Správce společnosti

HOCHTIEF CZ a. s.

se sídlem: Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČ: 46678468, DIČ: CZ46678468

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229 

bank. spojení:..................................... ............................................. 

zastoupena: Ing. Tomášem Korandou, předsedou představenstva 

Jorgem Mathewem, členem představenstva

Projekt „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní

obsažených.
Strana 1 (celkem 6)



______________________________Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu"

Společníkl

STRABAG Rail a.s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1370 

bank. spojení:..................................... ...................................... 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva

Společník2 

AVERS, spol. s r.o.

se sídlem: Michelská 240/49,141 00 Praha 4 - Michle 

IČ: 41190840, DIČ: CZ41190840

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3445 

bank. spojení: ..................................... .............................. 

zastoupena: Janem Koškou, jednatelem

(dále společně jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy Zhotovitele: S00069/INV/2017/002

Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany" nebo samostatně jen „Smluvní strana".

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 5 (dále jen „dodatek č. 5") 
jsou následující skutečnosti:

1. Úprava Ceny Díla a změna rozsahu předmětu plnění podle smlouvy o dílo, číslo smlouvy 
Objednatele: E618-S-2046/2017, číslo smlouvy Zhotovitele: S00069/1NV/2017/002, uzavřené 
dne 30.3.2017 ve znění pozdějších dodatků č. 1 až č. 4 (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se, 
v souladu se schválenými Změnovými listy stavby (dále též „ZL") č. 9, č. 12 a č. 36 a v souladu 
s ustanovením § 222, odst. 4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon") dohodly na změně rozsahu předmětu plnění Díla a stím souvisejících 
níže uvedených úpravách Ceny Díla (nákladů) Zhotovitele.

Změnové listy č. 9, č. 12 a č. 36 řeší rozšíření předmětu Díla o nezbytné dodatečné práce a dále 
práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat. Jedná se o stavební práce na celkem 3 stavebních objektech. U všech 
stavebních objektů bylo postupováno v souladu s ustanovením § 222, odst. 4 zákona.

Projekt „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní

obsažených.
Strana 2 (celkem 6)



Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" 

Celkem vícepráce ze ZL č. 9 činí 3 221 585,66 Kč bez DPH. Celkem vícepráce ze ZL č. 12 činí 
13 073 596,47 Kč bez DPH. Celkem vícepráce ze ZL č. 36 činí 4 308 810,48 Kč bez DPH.

Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 4 zákona je cca 
1,97% původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny Díla (nákladů) je stanovena ke dni 
podpisu dodatku č. 5. V souvislosti s touto skutečností se upravuje článek 3, odst. 3.3 Smlouvy 
a článek 5, odst. 5.12. Smlouvy.

2. Úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla. V příloze č. 4 Smlouvy se tabulka, v níž je 
uvedena cena jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů ruší a nahrazuje se novým 
zněním platným k datu podpisu dodatku č. 5, který zahrnuje aktuální Cenu Díla (nákladů) 
včlenění po jednotlivých SO a PS. V souvislosti svýše uvedenými skutečnostmi se upravuje 
příloha č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.

PŘEDMĚT DODATKU Č. 5

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, odst. 
5.3 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1) Článek 3 -  PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

a) - ruší se stávající znění odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH, ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4: 1 092 055 360,48 Kč

Cena prací, obsažených v dodatku č. 5 (ZL č. 9, č. 12, č. 36), celkem: 20 603 992,61 Kč

Cena díla bez DPH, ve znění dodatku č. 5 Smlouvy, celkem: 1 112 659 353,09 Kč

slovy: jedna miliarda sto dvanáct milionů šest set padesát devět tisíc tři sta padesát tři korun 
českých a devět haléřů.

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v příloze č. 4, 
ve znění dodatku č. 5 Smlouvy."

2) Článek 5 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající znění odst 5.12 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

„5.12 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP/R/12/16

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

Projekt „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní

obsažených.
Strana 3 (celkem 6)



Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu"

Příloha č. 3: 

Příloha č. 4:

Příloha č. 5: 

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9:

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby-  
VTP/R/07/16
c) Zvláštní technické podmínky 

Související dokumenty 

Rozpis Ceny Díla
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 5 

Harmonogram postupu prací 

Oprávněné osoby 

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam subdodavatelů 

Nezpůsobilé náklady"

3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 5, které je přílohou 
č. 1 tohoto dodatku č. 5 (současně přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené dodatkem č. 5 zůstávají beze změny.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy ve znění dodatku č. 5 se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") a 
ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

3. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv"), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 5 zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 5 a 
Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen „obchodní tajemství") a 
že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

5. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy nebo tohoto 
dodatku č. 5 ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, bude tato pro účely uveřejnění 
Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 5 v registru smluv znečitelněna. Označením obchodního 
tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele 
Objednateli obsahujícího identifikaci dotčených částí Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 5 včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně 
uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny

Projekt „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní

obsažených.
Strana 4 (celkem 6)



H  Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" 

definiční znaky obchodního tajemství tak, jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského 
zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, přestaly-li takto 
označené informace v průběhu platnosti této Smlouvy ve znění tohoto dodatku č. -f naplňovat 
znaky obchodního tajemství.

6. Osoby zastupující Smluvní strany uzavírající tento dodatek č. 5 souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 5, spolu s tímto dodatkem v registru 
smluv.

7. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven v sedmi (7) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení.

8. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 5 a tím pádem i součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 5

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují zástupci Smluvních stran své podpisy.

2 7 .1 1 .2 01 8
V Praze dne V Praze dne 5 .1 1 .2 0 1 8

Za Objednatele Za Zhotovitele „Společnost Negrelliho viadukt"

Injg. Vlojnryr Nejezchleb
náměstel<j|Ř pro<iTQ()emizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Jórg Mathew
Člen představenstva 

H O C p i^ FC Za .s .

Ing. Tomáš Koranda
Předseda představenstva 

HOčřfriěF CZ a._s.

Ing. Jbkub^Svoboda
Předsedapřeastavenstva 

STRABAG Rail a.s.

Projekt „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní

obsažených.
Strana 5 (celkem 6)



H  Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

______________ na zhotovení stavby „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu"

Člen představenstva 
STRABAG Rail a.s.

Jan Koška
jednatel

AVERS, spol. s r.o.

Projekt „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní

obsažených.
Strana 6 (celkem 6)



Rekonstrukce Negrelliho viaduktu 
dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

• Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):

Strana 1 (celkem 1)



Cena po dodatku č. 2 
K S O D

utavba

R e kon stru kce  N e gre llih o  v ia d u k tu

Ole SO D Cena po dodatku č. 1 Cena po dodatku č.3 k 
SoD

Žmfina ceny dle ZL 
í .  9.12 a 36

Cena pododatku č.5 k 
SoD

|r'

Cena stavby

- .

1 045 802 1 6 2 , 0 6 1 080 902 1 6 7 , 7 2 1 080 902 1 6 1 , 8 8 1 092 05 5 3 6 0 , 4 8 20 603 9 9 2 ,6 1 1 112 659 3 5 3 , 0 9 1 112 659 3 5 3 , 0 9

Číslo objektu Název objektu
Budoucí
majitel

Cena bez DPH [Kč] Cena bez DPH [Kč] Cena bez DPH [Kč] Cena bez DPH [Kč] Cena bez DPH [Kč] Cena bez DPH [Kč] Cena bez DPH [Kč]

E Stavební část - stavební objekty
číslo název '

E.1 Inženýrské objekty
E.1.1 Železniční svršek a spodek .... ....... .............

SO 11-01.1 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, železniční svršek - část 1 .. ....... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . ... ... ........... . . . .. . ... ...........
SO 11-01.2 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, železniční svršek - část 2 .. ....... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ...........
SO 11-02.1 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, železniční spodek - část 1 ......... ..... ........... . ... .. . ........... . ... ... ........... . ... ... ........... . ... .. . ...........
SO 11-02.2 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, železniční spodek - část 2 .. ....... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . .. . ........... . .. . ... ...........
SO 11-03.1 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubnv. vystrojení trati - část 1 .. ....... .... ............ .... ............ .... . ........... .... ............ .... ............
SO 11-03.2 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubnv, vystrojení trati - část 2 .. ....... .... . ........... .... . ........... .... . ........... .... . ........... .... ............

E.1.4 Mosty, návěstni krakorce ....... ....... ...............
SO 14-01 Železniční most v ev. km 0.311 (N 101) .. ....... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . .. . ........... . . . .. . ... ...........
SO 14-02 Železniční most v ev. km 0,370 (N 102) .. ....... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . ... ... ........... . . . .. ... ............
SO 14-03 Železniční most v ev. km 0,426 (N 103) .. ....... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ...........
SO 14-04 Železniční most v ev. km 0,495 (N 104) .. ....... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ...........
SO 14-05 Železniční most v ev. km 410,568 (N 1) .. ....... . .. . ... ........... ..... .. ........... ..... .. ........... ..... .. ........... ..... .. ...........
SO 14-08 Železniční most v ev. km 410,700 (N 2) .. ....... . .... .. . ... ........... .... . ... ... ........... ..... ... ... ........... . .... .. . ... ........... .... . ... ... ...........
SO 14-07 Železniční most v ev. km 410.800 (N 3) .. ....... . . . .. . ... ........... . . . ... ... ........... . . . .. . ... ........... . . . ... ... ........... . . . ... ... ...........
SO 14-08 Železniční most v ev. km 410.884 (N 4) .. ....... . . . .. . ... ........... . . . ... ... ........... . . . .. . ... ........... . . . ... ... ........... . . . .. . ... ...........
SO 14-00 Železniční most v ev. km 410,963 (N 5) ......... . . . ... ... ........... . . . ... ... ........... . . . ... ... ........... . . . .. . ... ........... . . . ... ... ...........
SO 14-10 Železniční most v ev. km 411,010 (N 6) .. ....... . . . .. . .. . ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. ... ............ . . . ... .. . ...........
SO 14-11 Železniční most v ev. km 411.136 (N 7) .. ....... . . . .. . ... ........... . . . .. ... ............ . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ...........
SO 14-12 Železniční most v ev. km 411.273 (N8) . . . . . .................... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ...........
SO 14-13 Železniční most v ev. km 411,419 (N 9) . . ....... ..... ... ... ........... .... . ... .. . ........... .... . ... ... ........... ...................... ..... ... ... ...........
SO 14-14 Železniční most v ev. km 411,594 (N 10) . . ..... . . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ...........
SO 14-15 Železniční most v ev. km 411.688 (N 11) .. ....... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . ................... . .. . ... ........... . .. . ... ...........
SO 14-17 Návěstni lávka v km 410,805 .. ....... . .................. . ... .. . ........... . ... .. . ........... . .. . ... ........... . ... ...............

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty (ochrana Inženýrských šití) ... . ....... ...............

15-01.1 Ochrana sdělovací kabelizace P R E  - část 1 ............... ..... ........... ..... ........... ..... ........... .. .. . ........... .. .. . ...........

15-01.2 Ochrana sdélovaci kabelizace PRE - část 2 ............... . . . ........... . . . ........... . . . ........... . . . ........... . . . ...........
15-02.1 Ochrana sdélovaci kabelizace Telefónica 0 2  - část 1 ............... . . . . .

15-02.2 Ochrana sdélovaci kabelizace Telefónica 0 2  -  část 2 ............... . . . .

15-03 Ochrana sdélovaci kabelizace Dial Telecom. Telekom Austria ............... . ... ... ........... . ... ... ........... . ... ... ........... . ... ... ........... . ... ... ...........
15-04 Ochrana sdélovaci kabelizace UPC ............... .... . ........... .... . ........... .... . ........... .... ............ .... . ...........
15-05 Úprava sdélovaci kabelizace ČSAD Praha Holdino ............... . ... .. . ........... . ... .. . ........... . ... .. . ........... . ... ... ........... . ... .. ............
15-00 Ochrana sdélovaci kabelizace GTS Novera ............... ..... ........... ..... ........... .... ............ .... ............ .... ............

15-07.1 Ochrana sdělovací kabelizace T-Svstems Praaonet -  část 1 ............... ..... ........... . .... ........... ..... ........... .. .. . ........... ..... ...........

15-07.2 Ochrana sdélovaci kabelizace T-Svstems Praqonet - část 2 ............... .... ............ .... ............ .. .. ............ .. .. ............ .. .. ............

15-08 Ochrana sdélovaci kabelizace Oial Telecom. Telekom Austria ............... . . . . .

15-00 Ochrana kamerového systému Hl.mésta Prahy ............... .... ............ .... . ........... ..... ........... ..... ........... .... . ...........
SO 15-10.1 Odstranění vestaveb oblouků a přilehlých objektů - část 1 . . ....... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . ... ... ...........
SO 15-10.2 Odstraněni vestaveb oblouků a přilehlých objektů - část 2 .. ....... . . . ... ... ........... . . . ... ... ........... . . . ... ... ........... . . . .. . ... ........... . . . ... ... ...........

E.1.6 Potrubní vedeni (voda, plyn, kanalizace) .. ....... ...............

SO 18-01.1 Odvodněni Neqrelliho viaduktu .. ....... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ...........

SO 18-01.2 Odvodněni Neqrelliho viaduktu .. ....... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . ... ... ........... . .. . ... ........... . ... ... ...........

SO 18-02.1 obnova vodovodní přípojky pro stavědlo .. ....... .. .. . ........... ..... ........... ..... ........... .... . ........... ..... ...........

SO 10-03 splašková přípojka pro stavědlo .. ....... . . . ........... . . . ........... . . . ........... . . . ........... . . . ...........



E.1.8 Pozemní komunikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 18-01.1 Úpravy povrchů - část 1 ......... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . .. . ........... . . . .. . ... ...........

SO 18-01.2 Úpravy povrchů -  část 2 ......... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ........... . . . .. . ... ...........

SO 18-02.1 Dopravní opatřeni - část t ......... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . ... ... ...........
SO 18-02.2 Dopravní opatřeni - část 2 .......... . ... ... ........... . ... .. . ........... . ... .. . ........... . ... ... ........... . ... ... ...........

E.1.9 Kabelovody, kolektory . . . ........ ..............

SO 10-01.1 Kabelovod- l.část ......... . .. . ... ........... . ... ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ...........
SO 10-01.2 SO 19-01.2 Kabelovod ......... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . ... ... ...........

E.2 Pozemní stavební objekty
E.2.1 Pozemní stavební objekty . . . ........ .............

SO 21-01 Dostavba přístřešku ANF ............... . ... .. . ........... . ... .. . ........... . ... .. ............ . ... .. . ........... . ... .. . ...........
SO 21-02 Stavební úpravy vodámv ......... ..... ........... ..... ........... ..... ........... ..... ........... ..... ...........
SO 21-03 Stavební úpravy hradla č. 4 ......... . ... ... ........... . ... .. . ........... . ..... ............ . .. ... ............ . ..... ............
SO 25-01 Demolice hostince ......... .... . ........... .... ............ .... ............ .... . ........... .... ............
SO 25-02 Demolice přístřešku ANF ......... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . .. . ........... . ... .. ..............

E.3 Trakční a energetická zařízeni
E.3.1 Trakční vedení . . . . . ........ .............

SO 31-01.1 Masarykovo n. - (Hrabovka)- Bubnv. úpravy TV - část 1 ......... . . . .. . ... ........... . . . .. ... ............ . . . ... ... ........... . . . .. . ... ........... . . . ... ... ...........
SO 31-01.2 Masarykovo n. - (Hrabovka) - Bubny, úpravy TV - část 2 ......... . . . .. ... ............ . . . ..... ............ . . . ... ... ........... . . . ... ... ........... . . . ... ... ...........

E.3.4 Ohřev výměn . . . ........ ...............
SO 34-01.1 Masarykovo n., úprava EOV - část 1 ......... ..... ........... .... . ........... .... ............ .... ............ .. .. ............
SO 34-01.2 Masarykovo n., úprava EOV - část 2 ......... ..... ........... ..... ........... ..... ........... ..... ........... ..... ...........

E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětleni a dálkové ovládáni odpojovačů . . . . . ........ ...............

SO 30-01.1 Masarvkovo n.. úprava DOÚO - část 1 ......... ..... ........... ..... ........... .. .. . ........... .. .. . ........... . .... ...........
SO 36-01.2 Masarykovo n.. úprava DOÚO - část 2 ......... ..... ........... ..... ........... .. .. . ........... ..... ........... ..... ...........

SO 36-02.1 Masarvkovo n.. úprava rozvodu nn a osvětlení - část 1 ......... ..... ........... ..... ........... .... ............ .... ............ .... ............
SO 38-02.2 Masarvkovo n.. úprava rozvodu nn a osvětleni - část 2 ......... ..... ........... ..... ........... .... ............ .... ............ .. .. ............
SO 36-03 Bubnv. úprava rozvodu nn a osvětleni ......... . ... .. . ........... . ... ... ........... . ... .. . ........... . ... .. . ........... . ... .. . ...........
SO 36-04.1 ÚDrava kabelového vedeni 22 kV PREdistribuce - čá$l 1 ............... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . .. . ........... . .. . ... ........... . . . ... ... ........... . . . ... .. . ...........

SO 36-04.2 ÚDrava kabelového vedeni 22 kV PREdistribuce - část 2 ............... . ... .. . ........... . .. . ... ........... . .. . .. . ........... . .. . . . . ........... . .. . ... ........... .... ..............
SO 36-05.1 ÚDrava kabelového vedení nn. vn PREdistribuce - Karlin - část 1 ............... . ... .. . ........... . ... .. . ........... . ... ... ........... . ... .. . ........... . ... .. . ...........
SO 36-05.2 Úorava kabelového vedení nn. vn PREdistribuce - Karlin - část 2 ............... ..... ........... ..... ........... ..... ........... ..... ........... ..... ...........
SO 36-08 ÚDrava kabelového vedeni nn ČSAD hoid<n9 ............... . ... .. . ........... . ... .. . ........... . ... ... ........... . ... ... ........... . ... .. . ...........
SO 38-07 Úprava kabelového vedení ELTODO ............... ..... ........... ..... ........... . .... ........... .. .. . ........... .... . ...........

E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukci . . . ........ ........ . . . . .
SO 37-01.1 Masarvkovo n. - (Hrabovka) - Bubny, ukolelněnl vodivých konstrukci ......... ..... ........... ..... ........... ..... ........... ..... ........... .... . ...........
SO 37-01.2 Masarvkovo n. - (Hrabovka) - Bubnv. ukoleiněnl vodivých konstrukcí - část 2 .......... ..... ........... ..... ........... ..... ........... ..... ........... .... . ...........

Všeobecný objekt stavby . . . . . ........ ...............
SO 0808 IVšeobecný objekt I. . . . . . . . . . |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . ... ........... . .. . ... ........... . . . ... ... ...........

1 D Technoloqická část - provozní soubory ..
číslo 1 název l i l  1

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení
D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení ............... ..............

PS 1101.1 ZST Masarvkovo n., úpravy SZZ část 1 ......... . . . ... ... ........... . . . ... ... ........... . . . ... .. . ........... . . . .. . ... ........... . . . .. ... ............

PS 1101.2 ŽST Masarvkovo n., úpravy SZZ část 2 ......... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . ... .. . ........... . ... .. ............ . ..... ............

D.2 Železniční sdělovací zařízeni
D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů . . . ......... ..............

PS 21-01.1 ÚPRAVA SDĚLOVACÍ KABELIZACE SŽDC - ČÁST 1 ......... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ...........

PS 21-01.2 ÚPRAVA SDĚLOVACÍ KABELIZACE SŽDC - ČÁST 2 ......... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ........... . .. . ... ...........

0.2.2 Rozhlasové zařízení . . . ......... ..............

PS 22-01.1 PROVIZORNÍ ROZHLASOVÉ ZAŘÍZENI ŽST PRAHA-BUBNY - ZŘÍZENI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. . ........... . ... .. . ........... . ... .. . ...........

PS 22-01.2 PROVIZORNÍ ROZHLASOVÉ ZAŘÍZENÍ ŽST PRAHA-BUBNY - ODSTRANĚNI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... ............ ..... ........... .... . ...........



D.2.3 Inteqrovaná telekomunikační zařizení ÍITZ) . . . . . ... . . . . . . . .
PS 23-01.1 ÚPRAVA SDĚLOVACÍHO ZAŘÍZENI - ČÁST 1 ......... .. .. . ........... ..... ........... .... . ........... ..... ........... ..... ...........

PS 23-01.2 ÚPRAVA SDĚLOVACÍHO ZAŘÍZENI - ČÁST 2 ......... ..... ........... ..... ........... ..... ........... ..... ........... ..... ...........

Dělení majetku:
S2DC | B ^lBvdoudm .Jite.SŽDťíK tjSH . . . ........ ........ .............. . . . ........ ........ ............. . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .

OSTA TN Í I I  Š « « 8  O STA TN Í [K t! . . . . . . ........ ............. . . . . . ........ ............. . . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .

| Kontrolní součet [Kč] .. . ........ ........ ............. . . . ........ ........ ............. . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .  . . . . . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .  . .  . . . . . . . .  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . 1__________ _____

TOJBSSO v . . . ........ ........ .............

PS__ ‘M*^*^f* - ^ Technoóolcki Č íst -pA m on. soubory .! . . . . . ........ .............

Kontrolní součet [Kč] 1 11 2 65 9 3 5 3 , 0 9



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 149759, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 9f0fb812-fb05-4c0a-9e27-72dfcdbcb5e7

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 04.12.2018 13:55:04


